
KAUNO REGIONO PLĖTROS TARYBA 

 

KAUNO REGIONO PLĖTROS TARYBOS KOLEGIJOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

 

2023-08-02  Nr. 6TP-7 

Kaunas 

 

Kauno regiono plėtros tarybos kolegijos (toliau – Kolegija) posėdis (toliau – posėdis) rašytinės 

procedūros tvarka vyko 2023 m. liepos 25–31 d. 

Posėdžio pirmininkas – Birštono savivaldybės merė Nijolė Dirginčienė, Kauno regiono plėtros 

tarybos kolegijos pirmininkė.  

Posėdžio sekretorė – Džesika Bernotaitė, Kauno regiono plėtros tarybos administracijos 

vyriausioji specialistė. 

Dalyvavo 23 iš 24 Kolegijos narių. Kvorumas yra. 

 

Dalyvavo: 

 

1. Jonas Audėjaitis, Kauno miesto savivaldybės tarybos narys; 

2. Violeta Boreikienė, Kauno rajono savivaldybės tarybos narė; 

3. Šarūnas Čėsna, Kaišiadorių rajono savivaldybės meras; 

4. Nijolė Dirginčienė, Birštono savivaldybės merė; 

5. Saulius Grinkevičius, Kėdainių rajono savivaldybės tarybos narys; 

6. Gintaras Gružauskas, Kaišiadorių rajono savivaldybės tarybos narys; 

7. Edmundas Jonyla, Raseinių rajono savivaldybės tarybos narys; 

8. Rimantas Lekavičius, Kauno miesto savivaldybės tarybos narys; 

9. Regina Lukoševičienė, Kauno rajono savivaldybės tarybos narė; 

10. Valerijus Makūnas, Kauno rajono savivaldybės meras; 

11. Irena Marcinkevičienė, Kauno rajono savivaldybės tarybos narė; 

12. Rosvydas Marcinkevičius, Kauno miesto savivaldybės tarybos narys; 

13. Visvaldas Matijošaitis, Kauno miesto savivaldybės meras; 

14. Arvydas Nekrošius, Raseinių rajono savivaldybės meras; 

15. Jaunius Ramoška, Kauno miesto savivaldybės tarybos narys; 

16. Valentinas Vincas Revuckas, Birštono savivaldybės tarybos narys; 

17. Kazimieras Rimeikis, Kauno miesto savivaldybės tarybos narys; 

18. Mindaugas Sinkevičius, Jonavos rajono savivaldybės meras; 

19. Nerijus Šalūga, Jonavos rajono savivaldybės tarybos narys; 

20. Valentinas Tamulis, Kėdainių rajono savivaldybės meras; 

21. Alvydas Vaicekauskas, Prienų rajono savivaldybės meras; 
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22. Ingrida Visockienė, Kauno miesto savivaldybės tarybos narė; 

23. Rima Zablackienė, Prienų rajono savivaldybės tarybos narė. 

Nedalyvavo: 

 

1. Darius Razmislevičius, Kauno miesto savivaldybės tarybos narys. 

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl Kauno regiono plėtros plano iki 2020 metų pakeitimo. 

2. Dėl Kauno regiono ir Kauno miesto integruotų teritorijų vystymo programų įgyvendinimo 

ataskaitų pristatymo.  

 

Kolegijos sprendimų projektai ir su jais susijusi medžiaga pateikta Kolegijos nariams 

elektroniniu paštu 2023-07-25 (el. laiško kopija pridedama). 

 

1. SVARSTYTA. Dėl Kauno regiono plėtros plano iki 2020 metų pakeitimo. 

Balsavo dėl pritarimo: ,,pritariu“ – 23, ,,nepritariu“ – 0, ,,susilaikau“ – 0. 

NUTARTA. Pakeisti Kauno regiono plėtros plano iki 2020 metų, patvirtinto Kauno regiono 

plėtros tarybos 2010 m. gegužės 25 d. sprendimu Nr. 1 „Dėl Kauno regiono plėtros plano iki 2020 

metų patvirtinimo“, dalį „Priemonių planas“ ir išdėstyti ją nauja redakcija. 

 

2. SVARSTYTA. Dėl Kauno regiono ir Kauno miesto integruotų teritorijų vystymo programų 

įgyvendinimo ataskaitų pristatymo.  

Pristatytos Kauno regiono ir Kauno miesto integruotų teritorijų vystymo programų 

įgyvendinimo ataskaitos. 

 

Balsavimo lapai pridedami. 

 

 

Posėdžio pirmininkė    Nijolė Dirginčienė 

 

 

Posėdžio sekretorė                                       Džesika Bernotaitė 


